Centrum Informatyki
Statystyczne

Znak: CIS-WAZ.271.8.2018 Warszawa, dnia 26.07.2018 r.

Dot.: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 2004 r.

ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579): CIS-WAZ.271.8.2018 Zakup urzadzen sieciowych
zapewniajacych dostep do Internetu.

W dniu 18 lipca 2018 r. do Zamawiajacego wptynety pytania.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 - tekst
jednolity) Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkow.

Poniewaz w chwili obecnej wytacznie urzadzenia producenta Cisco spetniaja catg specyfikacje Zamawiajacego
bardzo prosimy o zmiane ponizszych wymagan celem zaoferowania alternatywnej technologii.

Nadmieniamy, ze zgoda na zmiane wszystkich powyzszych punktéw pozwoli stworzy¢ konkurencje w przetargu
poprzez dopuszczenie urzadzen innego z liderdw na rynku sieciowych, nie tylko urzadzenia Cisco.

Pytanie 1
Dotyczy punktu 1.8

Najczesciej duza ilos¢ tras multicast jest uzywana w sieciach dostawcow ustug video lub radio. W pozostatych
sieciach ruch multicast jest uzywany do komunikacji w ramach innych protokotow sieciowych takich jak OSFP, RIP,
VRRP czy IS-IS. Lecz ilo¢ takich wpisow jest liczona w dziesiatkach.

Prosimy o zaakceptowanie rozwiazania ktore posiada ta blice o pojemnosci 4000 tras multicast.
Odpowiedz 1

Zamawiajacy podtrzymuje zapis punktu 1.8 w Opisie Przedmiotu Zamowienia.

Pytanie 2

Dotyczy punktu 1.13

Duze iloS¢ instancji wirtualnych jest naczesciej uzywana w sieciach operatorskich w celu Swiadczenia ustug dla
klientéw i oddzielenia ruchu réznych klientow.

W typowych sieciach wewnetrznych nie uzywa sie najwyzej dziesiacek wirtualnych instancji na pojedynczym
routerze.

Prosimy o zaakceptowanie rozwigzania ktére posiada mozliwoéé uruchomienia 4000 wirtualnych instancji tablic
routingu?

Odpowiedz 2
Zamawiajacy podtrzymuje zapis punktu 1.13 w Opisie Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanie 3
Dotyczy punktu 1.17

Protokot NHRP jest najczesciej uzywany w celu zestawienia tuneli DMVPN na routerach firmy Cisco.

Czy Zamawiajacy rozwigzanie, ktore nie obstuguje NHRP, lecz zapewnia inny protokot do budowy tuneli
dynamicznych nie korzptag’gcy z NHRP?
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Odpowiedz 3

Zamawiajgcy dopuszcza inne rozwiazanie, ktére bedzie umozliwiaé budowanie rownowaznych tuneli
dynamicznych z urzadzeniami obecnie zainstalowanymi w infrastrukturze Zamawiajacego.

Pytanie &

Dotyczy punktu 1.18

Prosimy o usunigcie w catosci wymagania 1.18

Odpowiedz 4

Zamawiajacy podtrzymuije zapis punktu 1.18 w Opisie Przedmiotu Zaméwienia.
Pytanie 5

Dotyczy punktu 1.19.b

Prosimy o zaakceptowanie rozwigzania, ktore nie posiada mozliwosci uruchomienia dwoch kopii systemu
operacyjnego, lecz zapewniajgcy redundancje dla routingu poprzez mechanizmy routingu dynamicznego ?

Odpowiedz 5

Zamawiajacy podtrzymuje zapis punktu 119 b w Opisie Przedmiotu Zaméwienia.
Pytanie 6

Dotyczy punktu 1.21.d

Prosimy o zaakceptowanie rozwiazania, ktére posiada 4162 kolejek na pojedynczy interfejs fizyczny, lecz
sumarycznie na urzadzenie posiada ponad 24.000 kolejek.

Odpowiedz 6

Zamawiajacy podtrzymuje zapis punktu 1.21 d w Opisie Przedmiotu Zamowienia.
Pytanie 7

Dotyczy punktu 1.25.b

Standard ITU-T Y.1731 jest standardem IEEE 802.1ag lecz powiekszony o dodatkowe mozliwosci monitorowania
wydajnosci.

Prosimy o zaakceptowanie rozwigzania ktére posiada wsparcie dla tylko protokotow IEEE 802.1ah i IEEE 802.1ag
Odpowiedz 7

Zamawiajacy podtrzymuje zapis punktu 1.25 b w Opisie Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanie 8

Dotyczy punktu 1.25.c

Prosimy o zaakceptowanie rozwigzania nie posiadajacego obstugi MPLS OAM

Odpowiedz 8

Zamawiajacy podtrzymuje zapis punktu 1.25 ¢ w Opisie Przedmiotu Zamowienia.

Pytanie 9

Prosimy o zaakceptowanie rozwigzania nie posiadajacego mozliwosci licencyjnego rozwiazania wydajnosci, lecz
dostarczonego w maksymalnej wydajnoséci out -of -box?

Odpowiedz 9

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie o wydajnosci out-of-box 20Gbps.



Pytanie 10

| ile wymaganie jest umieszczone w rozdziale "Mozliwosé rozbudowy", sugeruje to iz funkcjonalnos¢ ta nie jest
obowiazkowa w infrastrukturze Zamawiajacego.

W zwigzku z tym, wnosimy o usuniecie danego punktu.

Odpowiedz 10

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w rozdziale ,Mozliwosé rozbudowy” w Opisie Przedmiotu Zamowienia.
Pytanie 11

Dotyczy punktu 1l.4.m

Prosimy o zaakceptowanie rozwiazania, ktore umozliwia budowanie tuneli dynamicznych lecz nie posiada obstugi
protokotu NHRP.

Odpowiedz 11

Zamawiajacy dopuszcza inne rozwigzanie, ktore bedzie umozliwia¢ budowanie rownowaznych tuneli
dynamicznych z urzagdzeniami obecnie zainstalowanymi w infrastrukturze Zamawiajacego.



